
 Restauracja Stary Spichlerz została stworzona w oparciu o 
kuchnię tradycyjną, wyniesioną z domu. Na przestrzeni czasu 
została wzbogacona o sałatki, makarony i pierogi. Wegetarianie 
również znajdą coś dla siebie :)
 Dzięki temu, iż restauracja mieści się w starym budynku 
spichlerza zbożowego, panuje tam niepowtarzalny klimat. To miejsce 
pełne miłości, smacznych potraw oraz historii.

Polecamy:

z marynowanymi borowikami i czarnym kawiorem

Tatar ze śledzia Matjas 29 zł

Grillowana pierś z kurczaka polana sosem czosnkowym

Cycki na gorąco 25 zł





Śniadania

... na maśle

... na boczku

... omlet z pomidorkami koktajlowymi
i rukolą

jajecznica na maśle z 3 jaj, bułka, masełko

jajecznica na boczku z 3 jaj, bułka, masełko

22 zł

24 zł

24 zł

(śniadania podajemy do godziny 12.00)

dodatki:
bułka (1 szt.)

masełko (20 g)

porcja pomidora

porcja ogórka

porcja sera

4 zł

3 zł

5 zł

5 zł

6 zł

dżem  (40 g)

nutella  (40 g)

miód

3 zł

4 zł

4 zł

... omlet z pieczarkami

... omlet ze szpinakiem i boczkiem

(3 jajka, bułka, masełko)

(3 jajka, szpinak, boczek, bułka, masełko)

24 zł

26 zł

biała kiełbasa z wody 2 szt.
(pieczywo, masło, musztarda)

22 zł

(3 jajka, bułka, masełko)





Zupy

Rosół wiejski z lanymi kluskami

Pomidorowa z kluseczkami

Żurek z jajkiem

Grzybowa leśna z łazankami

Krem z białych warzyw

Krem z dyni na mleczku kokosowym

14 zł

15 zł

19 zł

19 zł

18 zł

20 zł

300 ml

Przystawki
Tatar wołowy

świeża wołowina w towarzystwie cebuli i ogórków kiszonych,
podawana z korzenną bagietką

39 zł

Tatar ze śledzia Matjas
z marynowanymi borowikami i czarnym kawiorem

29 zł

Tatar z łososia i avokado
w towarzystwie świeżego ogórka,
podawany z korzenną bagietką i masełkiem

33 zł

Chrupiące bagietki z mozarellą w trzech smakach
boczek /      szpinak / łosoś wędzony

26 zł

Buraczane vege kwiatki (6 szt.)
z rześkim musem z mascarpone

24 zł



Kotlet de volaille (140 g)

kotlet de volaille nadziewany masełkiem i pietruszką

22 zł

26 zł
Pierś Jadzi (200 g)

grillowana pierś z kurczaka polana sosem czosnkowym

Cycki na gorąco (160 g) 25 zł

kotlet schabowy zapiekany pieczarkami i serem

Schab wypasiony (280 g) 26 zł

Golonka (ok. 500 g po upieczeniu) 43 zł

Schab papieski (200 g)

schab nadziewany boczkiem, cebulką i serem zapiekany w piecu

26 zł

Schab Babci (300 g)
kotlet schabowy duszony w sosie śmietanowo-grzybowym

32 zł

Mięsa

Placek cygański (700 g)
z gulaszem wieprzowym, podawany z kwaśną śmietaną

44 zł

Polędwiczki w sosie kurkowym (180 g) 32 zł

panierowana pierś z kurczaka nadziewana serem,
ogórkiem i słonecznikiem

Żeberka duszone w sosie własnym (ok. 300 g) 34 zł

Na zielono (180 g)
filet z kurczaka zapiekany szpinakiem i serem

24 zł

„Stek z rosbefu”(300 g świeżego mięsa) 58 zł
stek wołowy z grilla podawany z masełkiem czosnkowym



Dodatki do dań głównych
Ziemniaki z wody (300 g)

Ziemniaki opiekane (300 g)

Ziemniaki puree (300 g)

Frytki (180 g)

Kasza gryczana (200 g)

Bulwy zapiekłe (300 g)

Sos ciemny (100 ml)

Sos śmietanowy (100 ml)

Sos kurkowy (100 ml)

6 zł
8 zł
3 zł
5 zł
7 zł
3 zł
2 zł
3 zł

Zestaw surówek
(marchewka, kapusta biała, mix sałat)

- mały (160 g)

- duży (240 g)

Mini porcja surówki
Ogórki kiszone (150 g)

Mizeria ze świeżych ogórków
Sos czosnkowy
Ketchup
Musztarda, chrzan

8 zł
10 zł
10 zł
10 zł
8 zł

14 zł
6 zł
6 zł
8 zł

Ryby

Łosoś z grilla (ok. 200 g świeżego fileta)
polany ciepłym masełkiem

42 zł

Pstrąg z patelni (ok. 350 g świeżej ryby) 33 zł
z dodatkiem masełka, cytryny i kopru

Łosoś w sosie cytrynowym (ok. 180 g świeżego fileta) 39 zł



Makarony

Z suszonym pomidorem
makaron tagliatelle, pieczona pierś z kurczaka,
suszony pomidor, szpinak, sos śmietanowy

38 zł

Wytrawne tagliatelle
sos śmietanowy z białym winem i serem pleśniowym blue,
filet z kurczaka, szpinak, parmezan

39 zł

Pierogi ręcznie lepione (6 szt.)

Z mięsem

Z kapustą i grzybami

Ruskie

Z kurkami i kaszą gryczaną

32 zł

29 zł

29 zł

32 zł

Z łososiem
czarny makaron papardelle z pieczonym łososiem
z czosnkiem i nutą ostrej papryczki chilli

38 zł

podawane z sosem śmietanowym

Z truskawkami o dawnym smaku „murzynka”

Z jagodami z kaszubskich lasów

30 zł

34 zł



Sałatki

Kuku-ryku
sałata lodowa z dodatkiem świeżych pomidorów, ogórka,
papryki i kukurydzy, podawana z grillowaną piersią z kurczaka,
polaną sosem czosnkowym

32 zł

Grecka
sałata lodowa z dodatkiem świeżych pomidorów, ogórka,
papryki, czerwonej cebuli, oliwek i sera feta

28 zł

Cezar
sałata lodowa z dodatkiem świeżych pomidorków,
kurczaka, chrupiącego boczku i parmezanu

32 zł

Z borówką, jeżyną i avokado
rukola, roszponka, świeży ogórek, orzechy laskowe i feta

36 zł

Sakiewki

Zielona sakiewka Leona
Zielone liście młodego szpinaku doprawione czosnkiem i fetą,
zamknięte w naleśnikowej sakiewce, wypieczone w piecu
i polane sosem śmietanowym

36 zł

Krzemowe złoto w sakiewce
Kasza gryczana (jako cenne źródło witaminy PP, B, rutyny, kwasu foliowego,
witaminy E, magnezu, cynku, potasu, żelaza, miedzi, chromu, cynku i kobaltu,
a przede wszystkim krzemu o zawartości bezglutenowego białka)

z masełkiem i pietruszką zamknięta w naleśnikowej sakiewce,
wypieczona w piecu i polana sosem kurkowym

34 zł



Zestawy dla dzieci

* zamiana frytek na kulkę ziemniaków puree 2 zł

Naleśniki (1 szt.)

Naleśnik z serkiem twarogowym
i bitą śmietaną

20 zł

Naleśnik z dżemem i bitą śmietaną

Naleśnik z                i bitą śmietaną

19 zł

Kogucik
filecik drobiowy (ok. 110g) panierowany, podawany z frytkami i ketchupem

24 zł

20 zł

Chrupiące kąski z kurczaka (3 szt.) 25 zł
trzy szt. chrupiących kąsków podawanych z frytkami i ketchupem



Desery lodowe

Gorąca miłość

Czarna Magia

Karmelowy orzech

Lody z adwokatem

Rurka z kremem
Shake (truskawkowy, malinowy, kawowy, waniliowy)

lody waniliowe polane gorącymi malinami,
podane z bitą śmietaną

lody waniliowe polane czekoladą,
podane z bitą śmietaną i wiórkami czekoladowymi

lody waniliowe z dodatkiem słonych orzeszków, 
podane z bitą śmietaną i sosem karmelowym

lody waniliowe z dodatkiem likieru o smaku adwokat,
podane z bitą śmietaną i karmelizowanymi migdałami

24 zł

24 zł

24 zł

25 zł

5 zł

24 zł

Ciasta

Ciasta domowego wypieku
widoczne w witrynie

duże
3 gałki

Kawa mrożona z lodami i bitą śmietaną (200 ml) 20 zł

małe
2 gałki

19 zł

18 zł

19 zł

19 zł



Napoje
Coca-Cola Zero, Coca-Cola

Fanta, Sprite

Woda (gazowana lub niegazowana)

Fuzetea cytrynowa lub brzoskwiniowa

Sok  (pomarańcz, jabłko, czarna porzeczka) 

Woda z lodem i cytrusami (400 ml)

Kompot z owocami

Maślanka

Sok pomidorowy

9 zł

9 zł

8 zł

9 zł

9 zł

12 zł

7 zł

7 zł

8 zł

0,25 l

0,25 l

0,33 l

0,25 l

0,25 l

0,4 l

0,3 l

0,3 l

0,3 l

Sok z świeżo wyciśniętych owoców

Pomarańczowy

Grejpfrutowy

Kompot z owocami

Jabłko

Kaktus

Pomarańcz

Woda niegazowana lub gazowana

Pepsi 0,85l

Sprite 0,85l

18 zł

17 zł

18 zł

19 zł

16 zł

18 zł

19 zł

Napoje Rodzinne (1 litr)

22 zł

24 zł

0,3 l 0,5 l

18 zł

20 zł



Kawa i herbata

Espresso (30 ml)

Doppio 
Czarna z ekspresu (150 ml)

Czarna z mlekiem
Cappuccino
Duże Cappuccino
Latte macchiato
Syropy

10 zł

14 zł

12 zł

13 zł

13 zł

14 zł

14 zł

2 zł
do wyboru: czekoladowy, karmelowy, amaretto,
biała czekolada, waniliowy, ciasteczkowy

Gorąca czekolada

Kawa parzona

Herbata (220 ml)

12 zł

10 zł

10 zł
czarna, zielona, owocowa, rooibos, rumianek

14 złHerbata Rich Mont w dzbanku (350 ml)
owoce leśne, brzoskwinia, czarna, zielona z miętą,
owoce hibiskusa, melon z miętą, zielona

 (60 ml)

 (200 ml)

 (150 ml)

 (200 ml)

 (20 ml)

 (200 ml)

 (220 ml)

 (200 ml)



12 zł

14 zł

Piwo

Tyskie z beczki

Tyskie z beczki

0,33 l

0,5 l

12 zł

18 zł

Lech bezalkoholowy

Wesoła Zośka
piwo Tyskie + sprite + 40 ml wiśniówki

0,33 l

17 zł

17 zł

Książęce Złote Pszeniczne 4,9%

Kozel Černý 3,8%

0,5 l

0,5 l

18 złPiwo z bombą
piwo Tyskie + 40 ml wiśniówki

2 złSok do piwa

Trunki na rozgrzewkę

rum, wiśniówka, syrop malinowy, herbata czarna

sok imbirowy, herbata czarna, pomarańcz, goździki, limonka

maliny, pomaarańcz, mięta, sok malinowy

Grzaniec Starotoruński (250 ml)

Herbata chłopska (400 ml)

Goździkowy imbir (400 ml)

Gorąca lemoniada (400 ml)

17 zł

20 zł

16 zł

16 zł





120 zł

120 zł

90 zł

100 zł

90 zł

100 zł

160 zł

160 zł

140 zł

100 zł

120 zł

Wódka i inne trunki

Stumbras

Finalndia

Żubrówka

Becherovka

Wiśniówka

Rum

Whisky Jack Daniel’s

Whisky Jack Daniel’s Honey

Whisky Johnnie Walker Red

Whisky Ballantine’s

Jagermeister

12 zł

12 zł

9 zł

10 zł

9 zł

10 zł

16 zł

16 zł

14 zł

10 zł

12 zł

40 ml 0,5 l

Likier ziołowy na trawienie
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